DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Quinta-feira, 08 de Dezembro de 2022                Edição nº 639 Ticket: 639                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Estado de Minas Gerais

• AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022

O MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG, Estado de Minas Gerais, torna público que

realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir: Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 044/2022

Tipo de Julgamento: Menor preço por item. MODO ABERTO Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA

FORTALEZA.  FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O DIA 13/12/2022 AS 08:00

h. Plataforma: Licitanet. Demais informações poderão ser obtidas no endereço: Praça do Santuário, 1373,

Centro - Cruzeiro da Fortaleza – MG, pelo telefone (34) 3835-1222, em horário normal de expediente, ou

pelo site: https://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/licitacoes-1. Rodrigo Junior dos Santos – Pregoeiro.

08/12/2022.

• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que ADJUDICOU o processo 106/2022 –

Pregão Eletrônico 039/2022 em 10/11/2022. Espécie: Contrato Nº 081/2022. Contratante: Prefeitura

Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG. Contratante: Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza -

MG. Contratada: CARMO VEICULOS LTDA - 02.251.332/0001-74. Valor: R$ 67.700,00. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO E LAZER.  Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)

3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito

Municipal. Cruzeiro da Fortaleza MG, 08/12/2022.

• EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato Nº 081/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG.

Contratada: CARMO VEICULOS LTDA - 02.251.332/0001-74. Valor: R$ 67.700,00. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO E LAZER. Vigência:  12 (doze) meses, a contar de 11/11/2022.

Assinatura: 11/11/2022. Processo: 106/2022. Agnaldo Ferreira da Silva. Prefeito Municipal de Cruzeiro/da

Fortaleza – MG. 08/12/2022.

https://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/licitacoes-1